ZOZNAM CLENOV SAS pri SAV (stav k 23.4.2020)

Poradové ¢. Evidencné ¢. Meno ¢lena SAS pri SAV SAV VS| INi Prijaty do SAS e-mail
1 004 é muzeum, a Sobota 1 5.4.1989 office@gmmuzeum.sk
2 006 *Liptovské mizeum v Ruzomberku 1 18.12.1972 simonasliacka@liptovskemuzeum.sk
3 018 *Mizeum Jana Thaina v Novych Zamkoch 1 18.12.1972 muzeumnz@mail.t-com.sk
4 009 *Novohradské muizeum a galéria v Luéenci 1 18.12.1972 nmic@stonline.sk
5 010 *Oravské muizeum P.O. Hviezdoslava-Oravsky hrad 1 18.12.1972 marketing@oravskemuzeum.sk
6 409 *OZ Hradiska, JUDr. Peter Jenéik 1 10.3.2016 Petojen@gmail.com
7 013 *Slovenské banské mizeum 1 | 30.10.1989 (ZoP) |labuda@muzeumbs.sk
8 017 *Vlastivedné muzeum v Hlohovci 1 18.12.1972 urminsky.jozef@zupa-tt.sk
9 020 *Vychodoslovenské muzeum 1 30.10.1969 info@vsmuzeum.sk; vsmuzeum@gmail.com
10 021 *Zahorské muzeum v Skalici 1 neuvedeny rok  |zahorskemuzeum@zahorskemuzeum.sk; zahorskemuzeum@zupa-tt.sk
1 026 [Amrein Rudolf, Mgr. 1 10.10.2007
12 362 Ander lvan 1 22.4.1997 (ZoP)
13 383 [Andreanska Dominika, Mgr. 1 8.3.2012 (ZoP) |dominika.and icloud.com
14 111 Baéa Martin, Mgr. PhD. 1 26.1.2010 (ZoP) |1martin.baca@gmail.com
15 385 Baca Robert, PhDr. 1 1.1.1984 robert.baca@mail.t-com.sk
16 376 Barta Peter, Mgr. PhD. 1 3.6.2002 (ZoP) |peter.barta@uniba.sk
17 033 Bartik Juraj, PhDr. PhD. 1 1.9.1985 juraj.bartik@snm.sk
18 034 Batora Jozef, prof. PhDr. DrSc. 1 25.11.1974 nraubato@savba.sk; jozef.batora@uniba.sk
19 036 Bazovsky Igor, Mgr. PhD. 1 20.3.1990 igorbazovsky@centrum.sk
20 408 Beljak Jan, PhDr. PhD. 1 10.3.2016 jan.belj; v.sk, jan.k ba.sk
21 039 Benedikova Lucia, Mgr. PhD. 1 24.11.1994 nraubene@savba.sk
22 117 Bernat Michal, Mgr. PhD. 1 23.3.2010 (ZoP) |michalbernat.gha@gmail.com
23 043 Bialekova Darina, PhDr. CSc. 1 25.2.1972 (ZoP)
24 416 Bielichova Zora, Mgr. 1 27.4.2017 zora.miklikova@savba.sk
25 432 Bistak Peter, Mgr. 1 10.4.2019 peter.bi: bamiatky.gov.sk
26 044 Bistakova Alena, PhDr. PhD. 1 22.4.2008 alena.bistakova@savba.sk
27 412 Bobek Pavol, Mgr. 1 13.4.2016 bobek.pavol@gmail.com
28 266 Borzova Zuzana, Mgr. PhD. doc. 1 19.10.1995 zborzova@ukf.sk
29 392 Both Marek, Mgr. 1 21.10.2014 marek.both@snm.sk
30 424 Botos Alexander, PhDr. 1 21.6.2018 botos@gmmuzeum.sk
31 045 Bfezinova Gertrada, PhDr. CSc. doc. 1 28.4.1976 nraubrez@savba.sk
32 001 Bujna Jozef, prof. CSc. 1 6.2.1973 jbujna@ukf.sk
33 048 CvengroSova Ludmila, akadem. socharka 1 25.7.1978
34 075 Cambal Radoslav, Mgr. PhD. 1 25.8.1997 radocambal@centrum.sk
35 051 Caplovié Dusan, doc. PhDr. DrSc. 1 30.10.1969 caplovic@zoznam.sk
36 350 Caprdova Eva 1 18.10.1996 (ZoP) |ecaprdova@pribina.savba.sk
37 089 Celko Andrej 1 15.10.2009
38 354 Cerveii Peter 1 4.6.1991 nraupcer@pribina.savba.sk
39 054 Dariova Klaudia, PhDr. PhD. 1 30.4.2006 klaudia.danova@gmail.com; klaudia.danova@savba.sk
40 378 Dariova Mikovinyova Miroslava, Mgr. PhD. 1 19.3.2002 (ZoP) |mirka.danova@gmail.com
41 419 Debnar Peter, Mgr. 1 27.4.2017 peter.debnar@savba.sk
42 431 Dianiska Ivan, PhDr. 1 10.4.2019
43 090 Domonkosova-Tibenska Kristina, Mgr. 1 15.10.2009
44 058 Draho$ova Viera, PhDr. 1 1.1.1985 zahorskemuzeum@zahorskemuzeum.sk; drahosovaviera@gmail.com
45 173 Drancak Igor 1 27.1.1998
46 059 Drenko Zoltan, PhDr. 1 28.2.1972 (ZoP)
47 413 Durianova Andrea, Mgr. PhD. 1 26.5.2016 durianovandrea@gmail.com
48 062 Durisova Marcela, Mgr. 1 1.1.1986 marcela.durisova@pamiatky.gov.sk
49 063 Egyhazy-Jurovska Beata, PhDr. 1 neuvedeny rok
50 064 Elias FrantiSek, Ing. CSc. 1 10.12.1975 f.elias@zoznam.sk; frantisek.elias3@gmail.com
51 065 Elschek Kristian, PhDr. CSc. 1 25.2.1986 nrat ba.sk
52 394 Faktor (Vlaszata) Katarina, Mgr. 1 21.10.2014 k.vlaszata@gmail.com
53 342 Farkas Lubomir, Ing. arch. CSc. 1 7.5.1996
54 066 Farka$ Zdenék, PhDr. PhD. 1 28.4.1976 farkas@snm.sk
55 109 Fecko Peter, Mgr. 1 neuvedeny rok  [feckop@gmail.com
56 070 Fottova Eva, PhDr. PhD. 1 19.4.1995 evafott@post.cz; nraufott@savba.sk
57 023 Furman Martin, Mgr. PhD. 1 11.6.2008 martin.furman.za@gmail.com; martin.furman@pamiatky.gov.sk
58 072 Furmanek Véclav, Dr. h. c. Prof. PhDr. DrSc. 1 28.2.1972 (ZoP) |nraufurm@savba.sk
59 074 Fiiryova Klara, PhDr. 1 1.1.1980 furyova@snm.sk
60 073 Fusek Gabriel, PhDr. CSc. 1 10.4.1981 gabriel.fusek@savba.sk
61 120 Gabulova Monika, PhDr. PhD. 1 30.4.2006 gabulova.monika@gmail.com
62 402 Gajarska Katarina, Mgr. 1 23.6.2015
63 125 Gere Marek, Mgr. 1 20.4.2010 (ZoP) |marek.gere@gmail.com
64 069 Gergel Ludovit 1 3.3.2009
65 123 Glaser-Opitzova Renata, Mgr. 1 14.4.2010 (ZoP) |glaser.opitz@gmail.com
66 082 Gogova Stanislava, Mgr. PhD. doc. 1 19.10.1995 sgogova@ukf.sk
67 084 Gromova Edita, PhDr. CSc. prof. 1 1.9.1985 egromova@ukf.sk
68 085 Guller Dusan, MUDr. 1 30.8.1976
69 420 Habanova Magdaléna, Mgr. 1 28.6.2017 habanova.magdalena@gmail.com
70 373 Harmadyova Katarina, Mgr. 1 18.4.2002 (ZoP) |devin@centrum.sk
7 114 Harmansky Miroslav 1 | 2010 (31.12.2009 ZoP) |harmansky@centrum.sk
72 094 Hlavicova Jana, Ing. arch. 1 14.9.1972
73 353 Hnila Pavol, Dr. 1 27.8.1996 pavol.hnila@fu-berlin.de
74 398 Holan Peter, Ing. 1 23.6.2015 holanpe@centrum.sk
75 399 Holes¢ak Michal, Mgr. PhD. 1 23.6.2015 michal.holescak@savba.sk
76 097 Horiak Stanislav 1 1.1.1985
77 081 Horvathova Eva, PhDr. PhD. 1 12.6.2001 ehorvath@saske.sk
78 049 Hranek Pavol 1 21.1.2002 (ZoP) |p.hranek@azet.sk
79 176 Hreha Rastislav, Mgr. PhD. 1 10.2.2005 hreha@saske.sk
80 405 a Bibiana, prom. hist., CSc. 1 21.1.2016 bibiana.hromadova@gmail.com
81 047 Hudak Matas, Mgr. 1 22.4.2008 matus.hudak23@gmail.com
82 101 Hudec Jozef, Mgr. PhD. 1 13.4.1985 jozef.hudec@mzv.sk; kaorhudc@savba.sk
83 429 Hukelova Zuzana, MSc, PhD 1 1.1.2019 hukelova.zuz@gmail.com
84 003 Hulinek Drahoslav, Mgr. PhD. 1 31.5.2007 archeologia@sahi.sk
85 102 Hunka Jan, PhDr. CSc. 1 1.1.1984 nrauhunk@savba.sk
86 433 Hurajtova Natalia, Mgr. 1 11.4.2019 natalia.hurajtova@gmail.com
87 428 Husar Martin, Mgr. PhD. 1 21.6.2018 mhusar@ukf.sk
88 105 Chovanec Jan, PhDr. PhD. 1 28.4.1976 trebishow@gmail.com
89 106 Chrastina Peter, prof. RNDr. PhD. 1 12.10.1993 peter.chrastina@ucm.sk
90 107 Chropovska Emilia 1 6.2.1973
91 434 1llas Martin, Mgr. 1 2.10.2019 martin.illas2@gmail.com
92 112 Jakab Julius, RNDr. CSc. 1 15.3.1973 nraujaka@savba.sk
93 411 Jakubéinova Miriam, Mgr. PhD. 1 13.4.2016 miriam.jakubcinova@yahoo.com
94 395 Janec Rudolf 1 15.2.2015 (ZoP) |rudolf janec@gmail.com
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95 119 Jassova Jana 1 22.4.1985 (ZoP)
96 396 Jurik Mirén, Bc. 1 27.8.2014 (ZoP)
97 124 Kaczarova lveta, Mgr. 1 1.3.1983 nmic@stonline.sk
98 128 Kaminska Lubomira, PhDr. DrSc. doc. 1 28.4.1976 karr 3
99 426 Kapcar Andrej, Ing. Mgr. et Mgr. 1 21.6.2018 andrej.kapcar@gmail.com
100 024 Karabino$ Anton, PhDr. 1 11.6.2008 anton.karabinos@pamiatky.gov.sk
101 368 Karlovsky Vladimir, Mgr. 1 30.11.2000 astrokar@gmail.com
102 146 Knoll Marian, Mgr. 1 17.12.2010 knol.atla: sk
103 144 Kolnikova Eva, PhDr. DrSc. 1 1972 titusaeva@gmail.com
104 145 Koneéna Katarina 1 1.6.1983 katarinanoba@gmail.com
105 019 Kénig Tomas, Mgr. PhD. 1 14.2.2002 (ZoP) |tomas.konig@uniba.sk; tommy_konig@hotmail.com
106 406 Kopték Tomas, Mgr. PhD. 1 10.3.2016 tkoptak@gmail.com
107 147 Koreny Rastislav, Mgr. 1 28.11.1991 (ZoP) |koreny-r@muzeum-pribram.cz
108 349 Korim Juraj, Mgr. 1 25.8.1997
109 148 Kormosi Gabriel 1 4.6.1991
110 149 Kormosi Jan 1 7.5.1982 cvc@cvcsala.sk; kormosi@cvcsala.sk
11 121 Kotorova-Jenéova Maria, PhDr. PhD. 1 2.11.1988 maria.kotorova@post.sk; vmuzeum@stonline.sk
112 155 Kovacova Alzbeta 1 6.2.1973
113 381 Kravéik Alexander 1 2012 (14.9.2011 ZoP)
114 160 Krekovié Eduard, prof. PhDr. CSc. 1 12.2.1972 eduard.krekovic@uniba.sk
115 430 Kroslakova Maria, Mgr. PhD. 1 1.1.2019 tonkova.maria@gmail.com
116 162 Krupa Vladimir, PhDr. 1 1.1.1986 krupa.vladimir@zupa-tt.sk
17 352 Kuéerova Marta, Mgr. 1 27.8.1996 archeolog@kezmarok.com
118 165 Kujovsky Rudolf, PhDr. CSc. 1 25.2.1975 nraukujo@savba.sk
119 169 Kuzmova Klara, prof. PhDr. CSc. 1 28.4.1976 kkuzmov@truni.sk; klara.kuzmova@gmail.com
120 031 Kvietok Martin, Mgr. PhD. 1 27.9.1999 m.kvietok@gmail.com
121 170 Labuda Jozef, PhDr. CSc. 1 28.4.1976 labuda@muzeumbs.sk
122 171 Lamiova-Schmiedlova Maria, PhDr. DrSc. 1 neuvedeny rok
123 175 Lorencz Oliver 1 1.1.1985
124 182 Macelova Marta, doc. PhDr. PhD. 1 21.11.1974 marta.macelova@gmail.com.
125 185 Magdolen Dusan, Mgr. PhD. 1 24.11.1994 kaordu ba.sk
126 187 Majchrak Stefan, Ing. 1 2.11.1988
127 189 Maléek Rébert, Mgr. PhD. 1 20.3.1990 sk
128 191 Marsina Richard, prof. PhDr. DrSc. 1 17.3.1988
129 192 Melis Stefan 1 | 20.12.1990 (ZoP)
130 371 Mellnerova Sutekova Jana, Mgr. PhD. 1 30.11.2000 jana.mellnerova@uniba.sk
131 386 Melo Matus Mgr. 1 17.4.2012 (ZoP) |matusmelo.melo@gmail.com
132 028 Mihalyiova Jana, Ing. 1 10.10.2007 nraujmih@savba.sk
133 110 Michalik Tomas, JUDr., Mgr. 1 4.1.2010 (ZoP) |tomas.michalik@gmail.com
134 196 Minarovic¢ova Elena, PhDr. 1 neuvedeny rok
135 197 Miro§s$ayova Elena, PhDr. CSc. 1 6.2.1973 mirc 3
136 422 Mongiello Andrej, Mgr. et Mgr. PhD. 1 24.1.2018 andrej.mongiello@gmail.com
137 201 Moravéik Jozef, prom. hist. 1 7.6.1972 (ZoP) |jozef.moravcik@azet.ak
138 202 Mordel Stefan, doc. ThDr. PhD. 1 12.10.1993 stefan.mordel@gmail.com
139 203 Mosny Peter, Mgr. 1 1.1.1984 mosny@archeo.sk
140 100 Musilova Margaréta, PhDr. 1 28.5.1987 margareta.musilova07 @gmail.com
141 404 Mudry Martin, Ing. 1 28.10.2015 mudrma@gmail.com
142 380 Myslivcova-Lehocka Zora, Mgr. 1 11.4.2011 (ZoP) |borova.hora@gmail.com
143 118 Neéas Adrian, MUDr. 1 12.6.2001 adriannecas@gmail.com
144 425 Neumann Martin, Mgr. et Mgr. PhD. 1 21.6.2018 martin.neumann@uniba.sk
145 208 Nevizansky Gabriel, PhDr. CSc. 1 6.6.1973 nraunevi@savba.sk
146 410 Nezvalova Lucia, Mgr. PhD. 1 13.4.2016 nezvalovalucia@gmail.com
147 418 Novagikova (Droppova) Silvia, Mgr. 1 24.1.2017 silvia.droppova@gmail.com
148 414 Novakova Lucia, Mgr. PhD. 1 26.5.2016 lusia.novakova@gmail.com
149 211 Novosedlik Peter, Mgr. 1 1.1.1986 vlastivedne.muzeum@slovanet.sk
150 212 Novotna Maria, prof. PhDr. DrSc. 1 8.6.1972 (ZoP) [novotna.mar@gmail.com
151 103 [o] (Repl ) i Mgr. 1 15.10.2009 stanislava.repkova@gmail.com
152 427 Oravkinova Dominika, Mgr. PhD. 1 21.6.2018 dominika.oravkinova@savba.sk
153 217 0Ozd’ani Ondrej, PhDr. CSc. 1 6.6.1973 nrauozda@savba.sk
154 040 Pastiréak Gerhard, Mgr. 1 11.6.2008 gerhard.pastircak@gmail.com
155 220 Pastorek Ivan 1 30.8.1976
156 223 Pavik Juraj, doc. PhDr. DrSc. 1 neuvedeny rok  |nraupavu@savba.sk
157 132 Pavuk Peter, PhDr. PhD. doc. 1 30.4.2006 peter.pavuk@ff.cuni.cz
158 407 Pechova (Demkova) Lenka, Mgr. 1 10.3.2016 info@on-the-road.sk
159 227 Pieta Karol, PhDr. DrSc. 1 15.3.1972 (ZoP) |karol.pieta@savba.sk
160 228 Placha Veronika, PhDr. 1 6.6.1972 (ZoP) |veronika.rozalia.placha@gmail.com
161 389 Polakova Zuzana, Mgr. PhD. 1 10.4.2013 polakova.zuzana@hotmail.com
162 232 Poliak Ernest 1 neuvedeny rok
163 242 Rajtar Jan, PhDr. CSc. 1 28.4.1976 nraurajt@savba.sk
164 421 Ramsl Ch. Peter, Mag. Dr. Priv. Doz. 1 10.10.2017 peter.ramsl@univie.ac.at
165 244 Ratimorska Priska, PhDr. 1 29.1.1973
166 247 Rejholcova Maria, PhDr. 1 30.10.1969
167 249 Resutik Branislav, Mgr. 1 20.3.1990 resutik@gmail.com
168 401 Robak Zbigniew, Mgr. PhD. 1 23.6.2015 zbigniew.robak@savba.sk
169 356 Rodakova Ingrid, Mgr. 1 3.11.1992 (ZoP)
170 253 Ruttkay Alexander, prof. PhDr. DrSc. 1 neuvedeny rok |alexander.ruttkay@savba.sk
171 254 Ruttkay Matej, doc. PhDr. CSc. 1 1.1.1984 matej.ruttkay@savba.sk
172 255 Ruttkayova Jaroslava, PhDr. 1 1.1.1984 jaroslava.ruttkayova@centrum.sk
173 259 Samuel Marian, Mgr. RNDr. 1 25.11.1991 (ZoP) |nrausamu@savba.sk; mariansamuel@post.sk
174 260 Schmidtova Jaroslava, PhDr. 1 4.6.1991 schmidtovaj@bratislava.sk
175 393 Slana Andrea, Mgr. PhD. 1 21.10.2014 slana.andrea@gmail.com
176 267 Slivka Michal, doc. PhDr. CSc. 1 15.5.1974 (ZoP) |michal.slivka@post.sk
177 046 Slovak Juraj 1 22.4.2008
178 400 Smetanova Petra, Mgr. 1 23.6.2015 petra.smetanova@savba.sk
179 086 Somr Jaroslav 1 | 11.10.1999 (ZoP) |jsomr@post.sk
180 423 Soroéinova Lenka, Mgr. 1 22.3.2018 lenka.sorocinova@gmail.com
181 271 Sotak Gustav 1 | 12.2.1991 (ZoP)
182 274 Stassikova-Stukovska Danica, PhDr. 1 28.4.1976 nrat ba.sk; danica.stas$ikova@gmail.com
183 243 Stegmann-Rajtar Susanne, PhDr. CSc. 1 24.11.1994 zuzana.rajtarova@savba.sk
184 275 Steiner Pavol, Mgr. PhD. 1 19.10.1995 psteiner@ukf.sk
185 403 Stoklas Boris, Mgr. 1 28.10.2015 stoklas.boris@gmail.com
186 277 StrakoSova Ivana, PhDr. 1 1.1.1984 archeolog1@muzeumhumenne.sk
187 278 Strapko Pavol 1 4.6.1991 hajtolovae@orangemail.sk
188 042 Struhar Vitazoslav, PhDr. 1 22.4.2008 via.viktor@gmail.com; vitazoslav.struhar@fincentrum.com
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189 283 Studenikova Etela, PhDr. CSc. 1 12.2.1972
190 285 Sykorova-Presinska Eva 1 17.2.1990
191 357 Seféakova Alena, RNDr. PhD. 1 27.8.1996 alena.sefcakova@snm.sk
192 288 Sidlové Tatjana 1 | 23.10.1991 (ZoP) |zoxarus@centrum.cz
193 379 Simkové Zuzana, Mgr. 1 | 16.4.2002 (ZoP) |simk j.sk
194 388 Simongi¢ova Koosova Petra, Mgr. PhD. 1 4.12.2013 almos@post.cz
195 296 Stefanoviova Tatiana, prof. PhDr. CSc. 1 neuvedeny rok  |tatiana.stefanovicova@sahi.sk
196 052 Steger Anton 1 11.6.2008 anton.steger@yahoo.com
197 186 Stolcova Tereza, Mgr. PhD. 1 12.3.1998 (ZoP) [tereza.stolcova@gmail.com
198 298 Strbik Jan 1 2.11.1988
199 299 Sulcova Jana, PhDr. 1 10.12.1975 jansulcova@gmail.com
200 300 Sutara Stefan 1 | 22.1.1974 (ZoP)
201 417 Svihurova Miroslava, Mgr. PhD. 1 27.4.2017 miroslava.svihurova@savba.sk
202 358 Thurzo Milan, doc. RNDr. CSc. 1 27.8.1996 milanthurzo@gmail.com
203 307 Téth Jalius 1 14.2.1974 (ZoP)
204 308 Téthova Stefania, prom. hist. 1 13.3.1970
205 312 Turéan Vladimir, PhDr. 1 28.4.1976 turcan@snm.sk
206 314 Uliény Marian, Mgr. PhD. 1 27.11.1991 (ZoP) |marian.ulicny@pamiatky.gov.sk
207 320 Varsik Vladimir, doc. PhDr. CSc. 1 1.1.1986 vladimir.varsik@savba.sk
208 193 Vavak Julius, PhDr. PhD. 1 11.12.2003 muzeumpezinok@nextra.sk; julovavak@gmail.com
209 415 Vavra Roman, Mgr. 1 26.5.2016 vavra.roman@gmail.com
210 323 Veliagik Ladislav, PhDr. DrSc. 1 28.2.1972 (ZoP) |nrauveli@savba.sk
211 326 Vizdal Marian, doc. PhDr. CSc. 1 1.1.1985 mavia@unipo.sk
212 327 Vladar Jozef, prof. PhDr. DrSc. 1 10.4.1972 (ZoP) |jozef.vladar@savba.sk
213 329 Vikolinska Ivona, PhDr. CSc. 1 1.1.1982 nrauvik@savba.sk
214 330 Vondrakova Maria, prof. RNDr. CSc. 1 13.4.1985 mvondrakova@ukf.sk
215 332 Vozak Zoltan 1 4.6.1991
216 183 Vrtel Andrej, Mgr. PhD. 1 11.12.2003 vrtel.andrej@gmail.com; andrej.vrtel@centrum.sk
217 333 Wiedermann Egon, prof. PhDr. CSc. 1 1.3.1982 ewiedermann@ukf.sk
218 014 Zachar Tomas, Mgr. 1 10.2.2005 tomas.zachar@inMail.sk
219 336 Zubko Peter, Prof. PhDr. PhD. 1 4.6.1991 peter.zubko@gmail.com
220 079 Zak-Matyasowszky Frantisek, Mgr. PhDr. PhD. 1 23.4.2009 info@archeologickaagentura.sk
221 207 Zebrak Pavel, PhDr. 1 9.2.1979 zebrak@stonline.sk
222 115 Zitiian Andrej, Mgr. 1 12.6.2001 andrejzitnan@gmail.com
49 | 30| 143
Spolu
222

Stav k 23. 4. 2020

Poznamka: v pripade, Ze na karte &lena nie je uvedeny datum prijatia do spoloénosti, do zoznamu sa uviedol datum podania Ziadosti o prijatie (kurzivou, skratka ZoP - Ziadost o prijatie)




